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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens aktiviteter.
Opbevaring af fødevarer i køleskabe samt målte temperaturer.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Virksomheden har sat ris til nedkøling
i meget stor beholder ved stuetemperatur og oplyser at det
står der til det bliver koldt. Virksomheden oplyser at risene er
færdiglavet for ca 20 min siden. Risene er lune.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, idet ejer kommer og
udportioner risene og sætter dem på køle. Ejer oplyser at der
måles på risene og de kasseres såfremt de ikke kan nå
nedkøling indenfor 3 timer.
Vejledt generelt om regler for nedkøling.
Vejledt konkret om risiko for kontaminering af fødevarer ved
marinering af kød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder med inventar og udstyr, emfang,
køleskabe og opvaskemaskine.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
koncentration, virketid og udfører rengøring og desinfektion i
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to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt om regler for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøing stikprøvevis siden januar 2021 til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling samt skriftlige
egenkontrolprocedurer for nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender ikke
tilsætningsstoffer. Virksomheden fremviser gurkemeje samt chili der bruges til farvning af saucer.


